
Złotoryja, dnia 18 września 2019r.
L.dz./ZP/214/1454/2019

Wyjaśnienie treści SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 595518-N-2019 

Do wiadomości uczestników przetargu pn.: 
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi”

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2018r. poz.
1986 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że w dniu 17 września 2019r, wpłynęły wnioski
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Dostawę leków i środków
dezynfekcyjnych  do Apteki  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego w Złotoryi"  dotyczące
poniższych zapytań:

WNIOSEK  I:

Pytanie 1: 
Czy  Zamawiający  zezwala  na  wycenę  preparatów  w  opakowaniach  innej  wielkości/

gramatury w przypadku płynów, proszków (np. kropli, syropów, granulatów) niż podana przez
Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby całkowita ilość była zgodna
z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie zezwala.

Pytanie 2: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 16. 

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu ZinoDr, zasypka przed podrażnieniami skóry,
działanie łagodząco-ochronne, 100 g?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu .

Pytanie 3: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 22, 83, 84.

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  w  postaci  tabletki  o  zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci dla wszystkich

wymienionych pozycji.



Pytanie 4: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 41.

Czy  Zamawiający  dopuszcza  wycenę  preparatu  równoważnego  w  postaci  kapsułek
zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci.

Pytanie 5: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 44, 245, 246, 367, 421.
Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w opakowaniach typu KabiClear?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci dla wszystkich

wymienionych pozycji.

Pytanie 6: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 49, 118.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci tabletki do ssania?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci..

Pytanie 7: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69, 200, 201, 334, 335.
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10, 11.

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  w  postaci  tabletki  dojelitowej?  Brak
rejestracji preparatu w postaci tabletki zwykłej.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci dla wszystkich

wymienionych pozycji z obu pakietów.

Pytanie 8: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 89.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu Calcium Teva, tabl musuj. 12 szt + 2 gratis w
ilości 533 opakowań?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

Pytanie 9: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 121.

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  HepaDr,  tabl  powl.  40  szt  w  ilości  40
opakowań?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu.

Pytanie 10: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 157.

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 20 opakowań po 10 sztuk preparatu? W kolumnie
„Ilość w op.” Jest napisane: „10g”.

Odpowiedź: 
Tak. Chodzi o wycenę 20 opakowań po 10 sztuk. Zamawiający popełnił błąd.



Pytanie 11: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 175.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci tabletek do rozgryzania, żucia?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci.

Pytanie 12: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 163.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu Dexaven, 4 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz.,10
amp?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

Pytanie 13: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 210.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu  odawce 50 mcg + 21 mcg? Brak dawki 50
mcg + 20 mcg.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu o proponowanej dawce.

Pytanie 14: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 230. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal.,
180 dawek w ilości 1 opakowanie?

Odpowiedź: 
Nie.  Zamawiający  nie  dopuszcza  wyceny  preparatu.  Proszę  o  wycenę  w  określonej

w pakiecie dawce.

Pytanie 15: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 257. 

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30g
w ilości 4 opakowań, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: 
Nie. Preparat w dawce 1000j.m. jest podany w pozycji 258. Proszę o wycenę określonej

w pakiecie dawki.

Pytanie 16: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 269.

Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu zawierającego jako substancję pomocniczą
Hydroksyetylocelulozę, w ilości 50 opakowań, gdzie w skład opakowania wchodzą dwie butelki o
pojemności 5 ml, czy wycenić należy preparat bez Hydroksyetylocelulozy w ilości 50 opakowań
o zawartości opakowania zgodnego z SIWZ?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga wyceny preparatu bez Hydroksyetylocelulozy.

Pytanie 17: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 273.

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  w  opakowaniu  o  gramaturze  200ml
z przeliczenia ilości, tj. 500 opakowań?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu.



Pytanie 18: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 294.

Czy Zamawiający dopuści  wyceny preparatu  LactoDr,  kaps  twarde,  30  szt  w ilości  3
opakowań?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

Pytanie 19: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz.308.

Czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Lignocainum Jelfa 20 mg/g, żel, typ U, 30g

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w powyższej postaci.

Pytanie 20: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 333

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  MoliCare  Skin  Cleansing,
pianka,d/oczyszcz.skóry, 400 ml

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

Pytanie 21: 
Dotyczy pakietu nr 1. Poz. 358, 359.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci tabletki ulegającej rozpuszczeniu
w jamie ustnej?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci.

Pytanie 22: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 344.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu i utworzenie osobnego
pakietu?  Mając  na  uwadze  powyższe,  prosimy  o  pozytywna  odpowiedz  na  nasze  pytanie.
Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie
możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 387.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu Opaska dziana podtrzym.,4mx15cm?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody - chodzi o opaskę elastyczną.

Pytanie 24: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 425.

Czy  Zamawiający  dopuści  wyceny  preparatu  w  postaci  tabletki  o  przedłużonym
uwalnianiu?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w proponowanej postaci.



Pytanie 25: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 460. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement
diety?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

Pytanie 26: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 466. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt w ilości
10 opakowań ?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu.

Pytanie 27: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 467. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g w ilości 2
opakowań?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 477.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w opakowaniach typu KabiPack?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniach KabiPack.

Pytanie 29: 
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 14. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek
w ilości 2 opakowań?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu.

WNIOSEK  II:

Pytanie 1: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji
skóry  przed  zabiegami  operacyjnymi,  cewnikowaniem  żył,  pobieraniem  krwi  oraz  płynów
ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz
do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i
pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat 
o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu,
10g  1-propanolu  i  0,2g  2-difenylolu,  z  dodatkiem  nadtlenku  wodoru,  bez  zawartości 
chlorheksydyny, jodu i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc
(w  tym  Mycobacterium  tuberculosis),  V (m.  in.  HIV,  HBV,  Rota,  Adeno,  Herpes  Simplex).
Produkt leczniczy, opakowanie 1000 ml. 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 2: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji
skóry  przed  zabiegami  operacyjnymi,  cewnikowaniem  żył,  pobieraniem  krwi  oraz  płynów
ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz
do higienicznej  dezynfekcji  rąk,  gotowego do użycia,  o czasie  działania w przed zastrzykami
i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat
o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu,
10g  1-propanolu  i  0,2g  2-difenylolu,  z  dodatkiem  nadtlenku  wodoru,  bez  zawartości
chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc
(w  tym  Mycobacterium  tuberculosis),  V (m.  in.  HIV,  HBV,  Rota,  Adeno,  Herpes  Simplex).
Produkt leczniczy, opakowanie 250 ml?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 3.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  płynny  preparat  do  higienicznej  i  chirurgicznej
dezynfekcji  rąk.  Produkt  o  innowacyjnej  formule  zawierającej  substancje  pielęgnujące
(dexpanthenol + ethylhexyglicerol). Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji
zapachowych, został przetestowany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500):
30 sek. (3 ml), chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791): 1,5 min. Skład: substancja aktywna-
propan-2ol.   Spektrum działania:  B, Tbc,  F(c.  albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota,  noro,  adeno,
BVDV, Vaccinia) Produkt biobójczy, opakowanie 500 ml?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę płynnego preparatu.

Pytanie 4: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 4.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  płynny  preparat  do  higienicznej  i  chirurgicznej
dezynfekcji  rąk.  Produkt  o  innowacyjnej  formule  zawierającej  substancje  pielęgnujące
(dexpanthenol + ethylhexyglicerol). Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji
zapachowych, został przetestowany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500):
30 sek. (3 ml), chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791): 1,5 min. Skład: substancja aktywna-
propan-2ol.   Spektrum działania:  B, Tbc,  F(c.  albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota,  noro,  adeno,
BVDV, Vaccinia) Produkt biobójczy, opakowanie 1000 ml?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę płynnego preparatu.

Pytanie 5: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 5.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  płynny  preparat  do  higienicznej  i  chirurgicznej
dezynfekcji  rąk.  Produkt  o  innowacyjnej  formule  zawierającej  substancje  pielęgnujące
(dexpanthenol + ethylhexyglicerol). Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji
zapachowych, został przetestowany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500):
30 sek. (3 ml), chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791): 1,5 min. Skład: substancja aktywna-
propan-2ol.   Spektrum działania:  B, Tbc,  F(c.  albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota,  noro,  adeno,
BVDV, Vaccinia) Produkt biobójczy, opakowanie 5000 ml?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę płynnego preparatu.



Pytanie 6: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 6.

Czy Zamawiający dopuści  do oceny enzymatyczny (proteaza,  amylaz,  lipaza)  preparat
w postaci koncentratu,  przeznaczony do manualnego przygotowywania narzędzi,  endoskopów,
oprzyrządowania anestezjologicznego,  opartego na bazie  kompleksu trój-enzymatycznego oraz
substancji  powierzchniowo  czynnych.  Oferowany  produkt  posiada  bardzo  dobrą  tolerancję
materiałową potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B - EN 14561, V(HBV, HCV,
HIV, vaccinia),  F (c.  albicans)- EN 13624 – 15 minut.  Wyrób medyczny przebadany zgodnie
z normami europejskimi faza 2 etap 2, stężenie 0,5 % (5 ml/l), Opakowanie 2L z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilości (tj. 1 szt)?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę enzymatycznego preparatu.

Pytanie 7: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 7.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  chlorowe  tabletki  przeznaczonym  do  codziennej
dezynfekcji  oraz  dezynfekcji  w  przypadku  ognisk  epidemicznych  powierzchni  zmywalnych
w zakładach opieki zdrowotnej, przemyśle spożywczym oraz higienie komunalnej. 1 tabletka =
3,3 g. Spektrum potwierdzone badaniami: B- EN 13727, F-EN 13624, Tbc(m.terrae)-EN 14348,
V (polio, adeno, noro)- EN 14476, S(C. Difficile, B. Subtilis) – EN 13704 – 15 minut. Produkt
Biobójczy. Opakowanie handlowe 1 kg zawiera 300 tabletek?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższych tabletek.

Pytanie 8: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 8.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  suche  chusteczki  wykonane  z  wysokiej  jakości
poliestru,  nie  pozostawiające  smug.  Chusteczki  przeznaczona  do  nasączenia  preparatem
dezynfekującym. W zależności od środka użytego do nasączenia (produkt biobójczy czy wyrób
medyczny), chusteczki przeznaczone są do dezynfekcji powierzchni lub do dezynfekcji wyrobów
medycznych  w  obszarach,  w  których  dezynfekcja  wymagana  jest  ze  względów
sanitarnohigienicznych. Chusteczki zarejestrowane jako wyrób medyczny, gramatura 50 g/cm³.
Wymiary pojedynczej  chusteczki  24 x 30 cm,  pakowane w rolki  po 111 szt.  z  odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę suchych chusteczek - pod warunkiem dostarczenia

darmowych pojemników do tych chusteczek.

Pytanie 9: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 9.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  bezalkoholowe  chusteczki  do  szybkiego  myci
i  dezynfekcji  wyrobów  medycznych,  czyszczenia  aparatów  diagnostycznych,  głowic
ultradźwiękowych,  słuchawek  lekarskich,  z  możliwością  stosowania  do   mycia  i  dezynfekcji
inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają rekomendację co do stosowania do głowic USG:
Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV, posiadające dobrą tolerancję materiałową. Spektrum
potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota,  polyoma SV 40, vaccinia,
(BVDV) ) – 1 minuta, możliwość rozszerzenia spektrum o Tbc(m. terrae) w dłuższym czasie.
Opakowanie typu Box zawiera 200 szt.  chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższych chusteczek.



Pytanie 10: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 10.

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji
małych  powierzchni  oraz  wyrobów  medycznych  odpornych  na  działanie  alkoholu.  100g
oferowanego  preparatu  zawiera:  etanol  -  45g,  propan-2-ol  -  30g,  czwartorzędowe  związki
amoniowe.  spektrum:  B,F,  TBC,  V(HIV,  HBV,  HCV,  rota,  Adeno,  polio,  noro)-30s.  Wyrób
medyczny, opakowanie 1L?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższego preparatu.

Pytanie 11: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 11.

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  chlorowe  tabletki  przeznaczonym  do  codziennej
dezynfekcji  oraz  dezynfekcji  w  przypadku  ognisk  epidemicznych  powierzchni  zmywalnych
w zakładach opieki zdrowotnej, przemyśle spożywczym oraz higienie komunalnej. 1 tabletka =
3,3 g. Spektrum potwierdzone badaniami: B- EN 13727, F-EN 13624, Tbc(m.terrae)-EN 14348,
V (polio, adeno, noro)- EN 14476, S(C. Difficile, B. Subtilis) – EN 13704 – 15 minut. Produkt
Biobójczy. Opakowanie handlowe 1 kg zawiera 300 tabletek?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższych tabletek.

Pytanie 12: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 12.

Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzi do regeneracji skóry rąk.
Produkt  zapewnia  idealną  nawilżenie  skóry  rąk  po  higienicznej  i  chirurgicznej  dezynfekcji.
Przeznaczony  jest  do  pielęgnacji  zniszczonej  i  wrażliwej  skóry,  szybko  się  wchłania  i  nie
pozostawia  tłustej  powłoki,  nie  zawiera  barwników.  Produkt  wzbogacony  oliwą  z  oliwek.
Kosmetyk, opakowanie 500 ml z wbudowaną pompką dozującą?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższego balsamu.

Pytanie 13: 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 13.

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  płynnego  koncentratu  na  bazie
czwartorzędowych  związków amoniowych,  biguanidu  oraz  amin,  przeznaczonego  do mycia  i
dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych. Skład: Chlorek didecylodimetyloamoniowy,
poly(hexametylenbiguanid), hydrochloryd, bis (3–aminopropyl) dodecylamina. Spektrum: B – EN
14561, F (c. albicans) – EN 14562, V( zgodnie z wytycznymi DVV/ RKI: Vaccina, HIV, HBV,
HCV, BVDV), Tbc-EN14348 -0,5%- 15 min. Możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych
i  noworodkowych.  Wyrób  medyczny,  opakowanie  5  kg  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianych ilości tj. (5L=5kg)?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę powyższego preparatu.

WNIOSEK  III:

Pytanie 1 i 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 294
Pytanie 1: 

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  ProbioDr,  zawierającego  żywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym
szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu
2mld  CFU/  kaps;?  Produkt  konfekcjonowany  w  opakowaniach  x  60  kapsułek  (prosimy



o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia  uzyskanego wyniku
w górę).

Odpowiedź: 
Nie.  Zamawiający  nie  dopuszcza  wyceny  produktu.  Proszę  o  wycenę  mniejszego

opakowania.

Pytanie 2: 
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  LactoDr,  zawierającego  żywe,

liofilizowane  kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym
szczepu  Lactobacillus  rhamnosus  GG  ATTC53103  w  stężeniu  6  mld  CFU/  kaps?  Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na
odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 399
Pytanie 3: 

Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  pasków  testowych  z  zakresem hematokrytu,
wynoszącym  przynajmniej  20-60%?  Informujemy,  że  paski  z  węższym  zakresem  korekty
hematokrytu (np. 35-60%) mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u dzieci poniżej 6. roku
życia, niemowląt i u kobiet w ciąży, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów
mogą być niższe niż 35%.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania powyższych pasków.


